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Jegyzőkönyv 
 
Készült:  Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
nyilvános üléséről 
 
Az ülés helye:  Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal 
   Nyirád, Szabadság u. 3. 
 
Az ülés időpontja: 2018. július 19. 1700 óra 
 
A képviselő-testületi ülésre meghívottak: 
1. Horváth Zoltán   alpolgármester 
2. Andrónyi Miklós  képviselő 
3. Csikány Róbert Árpádné képviselő 
4. Németh András   képviselő 
5. Németh Jenő   képviselő; a Nyirádi Nyugdíjas és Hagyományőrző 

Egyesület elnöke 
6. Papp Attila    képviselő; a Nyirád Polgárőr Egyesület elnöke 
7. Lovasi Erika   jegyző 
8. Molnárné Farkas Rita  Nyirádi Szociális Segítő Központ intézményvezetője 
9. Bódisné Szencz Anikó  Nyirádi Nyitnikék Óvoda mb. óvodavezető 
10. Tasner Istvánné   élelmezésvezető 
11. Óvodai Szülők Közössége és  

Nyirád Községért Alapítvány    Bodó Márta  
12. Iskolai Szülők Közössége    Gárdonyiné Szarka Noémi 
13. Kék Cinke Alapítvány     Bokorné Tasner Márta 
14. Nyirád és Térsége Nagycsaládosainak  

Közhasznú Egyesülete     Molnárné Budai Angelika 
15. Nyirádi Önkéntes Tűzoltó Egyesület   Németh András 
16. Iskola a Gyermekeinkért Közalapítvány   Hoffmann István 
17. Nyirád Községi Sport Egyesület   Fermos László 
18. Rókadombi Horgász Egyesület    Vajai László 
19. Nyirádi Testépítő Klub     Kovács András 
 
Nyirád község lakossága 
 
Az ülésen jelen vannak:  

1. Nagy Gábor  polgármester 
2. Horváth Zoltán  alpolgármester 
3. Andrónyi Miklós  képviselő 
4. Németh András  képviselő 
5. Papp Attila  képviselő 
 
Lovasi Erika   jegyző  
Bódisné Szencz Anikó Nyirádi Nyitnikék Óvoda mb. óvodavezető 
Csermák-Kovács Tímea Nyirádi Nyitnikék Óvoda óvodavezető 

helyettes 
 
 

A képviselő-testület létszáma: 7 fő 
 
Jelenlévő képviselők száma:  5 fő 
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Az ülést vezeti:    Nagy Gábor polgármester 
 
Jegyzőkönyvvezető:   Inhófné Szabó Adrienn igazgatási ügyintéző 
 
Nagy Gábor polgármester 
Tisztelettel köszöntöm a képviselő-testület tagjait és a jelenlévőket. Megállapítom, hogy a 
képviselő-testület 7 tagjából 5 fő van jelen, az ülés határozatképes. Csikány Árpádné 
képviselő és Németh Jenő képviselő távolmaradását előre jelezte. 
 
Kérdezem, hogy a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokkal kapcsolatban van-e 
módosító javaslat? Megállapítom, hogy módosító javaslat nincs, a mai ülés napirendje a 
következő: 
 
 
1. Nyirádi Nyitnikék Óvoda óvodavezetői állás elbírálása 

Előterjesztő: Nagy Gábor polgármester 
 
 

2.  A Nyirádi Szociális Segítő Központ szakmai beszámolójának megtárgyalása 
Előterjesztő: Molnárné Farkas Rita intézményvezető 
 

3.  A Nyirádi Szociális Segítő Központ Szakmai Programja jóváhagyásának 
megtárgyalása 
Előterjesztő: Molnárné Farkas Rita intézményvezető 
 

4.  A Nyirádi Szociális Segítő Központ Szolgáltatási Rendje jóváhagyásának 
megtárgyalása 
Előterjesztő: Molnárné Farkas Rita intézményvezető 
 

5. A Nyirádi Szociális Segítő Központ Szervezeti és Működési Szabályzata 
jóváhagyásának megtárgyalása 
Előterjesztő: Molnárné Farkas Rita intézményvezető 
 

6. A Gyermekjóléti Szolgálat működéséről szóló beszámoló megtárgyalása 
Előterjesztő: Molnár Farkas Rita intézményvezető 
 

7. Megbízási szerződés kötése a természetes személyek személyes adatainak 
kezelésére vonatkozó rend kialakítására (Adatkezelési és adatvédelmi 
szabályzat GDPR alapján) 
Előterjesztő: Nagy Gábor polgármester 
 

8. Az önkormányzat 2018. évi költségvetési rendelete módosításának 
megtárgyalása 
Előterjesztő: Nagy Gábor polgármester 
 

9. Vegyes ügyek 
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1. NYIRÁDI NYITNIKÉK ÓVODA ÓVODAVEZETŐI ÁLLÁS ELBÍRÁLÁSA 
 
 
Nagy Gábor polgármester:  
Az óvodavezető pályázatra egy pályázat érkezett. Képviselőtársaim megkapták Bódisné 
Szencz Anikó megbízott óvodavezető asszony pályázatát. Kiküldésre került az 
óvodavezetői pályázatról készült szakmai véleményezésre felkért bizottság és a Szülők 
Közösségének állásfoglalása. Ezekből kiderül számunkra, hogy Bódisné Szencz Anikó 
által beadott pályázat, mint formailag, mint tartalmilag megfelel a jogszabályi előírásoknak. 
Mindegyik bíráló testület támogatásáról biztosította a pályázatot. A beadott pályázatban 
visszatérő elem volt egy számomra nagyon fontos mondat, hogy „a dolgozókkal együtt, 
egyetértésben és nyugott légkörben kívánja vezetni az óvodát.” Csapatmunkában képzeli 
el az óvoda vezetését. Jómagam sok vezető pályázatot olvastam már, a véleményem a 
pályázattal kapcsolatban, hogy nagyon magas színvonalú és nagyon alapos munka, mely 
mindenre kiterjedő. Külön öröm számomra, hogy érintette pályázatában a leendő 
bölcsődét is, mint feladatokat és az azzal kapcsolatban elérendő célokat is. Ezt azért 
jelzem képviselőtársaim számára egy magyarázattal szolgálva, ugyanis most 
óvodavezetői pályázat kiírása történt. Amikor a bölcsődei működése megkezdődik, akkor 
újból ki fogjuk írni ezt a pályázatot és új pályázat keretében ismételten itt fogunk találkozni. 
Anikó megengedhette volna magának azt, hogy majd a későbbiekben, a bölcsőde 
elindulásakor nyilatkozik ez irányú elképzeléseiről. Amikor Anikó megbízott óvodavezetői 
kinevezése megtörtént én csak az elvárásaimat fogalmaztam irányában, fél év alatt 
bizonyítsa mindenki számára, hogy idevaló, alkalmas, az elvárt légkört ki tudja alakítani az 
óvodában. Én teljes mértékben támogatom, elfogadásra javaslom a pályázatot. Úgy 
érzem, hogy a fél év alatt, mint a munkabírásáról, mint pedig a lojalitásáról bizonyított. 
Várom a kérdéseket, hozzászólásokat a pályázattal kapcsolatban.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Nagy Gábor polgármester:  
Kérem szavazzunk Bódisné Szencz Anikó pályázatának elfogadásáról és a Nyirádi 
Nyitnikék Óvoda óvodavezetői kinevezéséről! 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
55/2018. (VII.19.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Nyirádi 
Nyitnikék Óvoda (8454 Nyirád, Széchenyi utca 36.) óvodavezetői (magasabb 
vezetői) munkakör betöltésére vonatkozó előterjesztését, melynek alapján az 
alábbi döntést hozta:  
1. A Képviselő-testület megállapítja, hogy a Nyirádi Nyitnikék Óvoda 
óvodavezetői (magasabb vezető) munkakör betöltésére vonatkozó pályázati 
eljárása érvényes és eredményes tekintettel arra, hogy Bódisné Szencz Anikó 
pályázata határidőben beérkezett, tartalmilag megfelelő.  
 
2. A Képviselő-testület a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény (a továbbiakban: Kjt.) 23. §-a alapján, továbbá a pedagógusok 
előmeneteli rendszeréről és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény köznevelési intézményekben történő végrehajtásáról szóló 
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326/2013. (VIII. 30.) Korm. rendelet 22. § (1) bekezdése értelmében a magasabb 
vezetői feladatok ellátásával, határozatlan idejű közalkalmazotti 
jogviszonyának fennállása mellett Bódisné Szencz Anikót (lakcím: 8454 
Nyirád, Május 1. utca 11.) bízza meg.  
 
3. Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete Bódisné Szencz Anikó 
óvodavezető illetményét a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 
törvényben foglaltak alapján az alábbiak szerint állapítja meg: tárgyhavi 
alapilletmény 265.676 Ft/hó, intézményvezetői pótlék (40%) 73.080 Ft, 
munkáltatói döntésen alapuló illetmény (2018. augusztus 31-ig) 8.374 Ft, 
összesen 347.130 Ft, illetmény összesen 347.100 Ft. 
 
4. Az óvodavezetői megbízása határozott időre, 5 évre szól, 2018. augusztus 
16. napjától 2023. augusztus 15. napjáig. 
 
A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a kinevezés 
elkészítéséről és az egyéb munkáltatói intézkedések megtételéről 
gondoskodjon. 
 
Felelős: Nagy Gábor polgármester, Lovasi Erika jegyző 
Határidő: 2018. augusztus 15. 

 
Nagy Gábor polgármester 
A megválasztott óvodavezetőnek a munkához sok sikert kívánok. 
 
Bódisné Szencz Anikó pályázó 
Köszönöm szépen. 
 
 
 
2. A NYIRÁDI SZOCIÁLIS SEGÍTŐ KÖZPONT SZAKMAI BESZÁMOLÓJÁNAK 
MEGTÁRGYALÁSA 
 
 
Nagy Gábor polgármester:  
Az előterjeszt minden képviselő megkapta. Várom a napirendi ponttal kapcsolatos 
kérdéseket, észrevételeket.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Nagy Gábor polgármester:  
Kérem szavazzunk a Nyirádi Szociális Segítő Központ szakami beszámolójónak 
előterjesztés szerinti elfogadásáról!  
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
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Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
56/2018. (VII.19.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a Nyirádi 
Szociális Segítő Központ szakmai beszámolóját. 
 
Felelős:  Nagy Gábor polgármester 
Határidő:  azonnal 

 
 
3. A NYIRÁDI SZOCIÁLIS SEGÍTŐ KÖZPONT SZAKMAI PROGRAMJA 
JÓVÁHAGYÁSÁNAK MEGTÁRGYALÁSA 
 
 
Nagy Gábor polgármester:  
A képviselők megkapták az írásos előterjesztést. Várom a kérdéseket, észrevételeket. 
Megállapítom, hogy hozzászólás nincs. Kérem szavazzunk a Nyirádi Szociális Segítő 
Központ szakami programja előterjesztés szerinti elfogadásáról!  
 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
57/2018. (VII.19.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta és 2018. július 
20-i hatállyal jóváhagyja a Nyirádi Szociális Segítő Központ Szakmai 
Programját. 
  
A jóváhagyott Szakmai Program e határozat melléklete. 
 
Felelős: Nagy Gábor polgármester és 
   Molnárné Farkas Rita intézményvezető 
Határidő: azonnal 
 

 
 
4. A NYIRÁDI SZOCIÁLIS SEGÍTŐ KÖZPONT SZOLGÁLTATÁSI RENDJE 
JÓVÁHAGYÁSÁNAK MEGTÁRGYALÁSA 
 
 
Nagy Gábor polgármester:  
A képviselők megkapták az írásos előterjesztést. Várom a kérdéseket, észrevételeket. 
Megállapítom, hogy hozzászólás nincs. Kérem szavazzunk a Nyirádi Szociális Segítő 
Központ szolgáltatási rendjének előterjesztés szerinti elfogadásáról!  
 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
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Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
58/2018. (VII.19.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta és 2018. július 
20-i hatállyal jóváhagyja a Nyirádi Szociális Segítő Központ Szolgáltatási 
Rendjét. 
 
A jóváhagyott Szolgáltatási Rend e határozat melléklete. 
 
Felelős: Nagy Gábor polgármester és 
  Molnárné Farkas Rita intézményvezető 
Határidő: azonnal 
 

 
5. A NYIRÁDI SZOCIÁLIS SEGÍTŐ KÖZPONT SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI 
SZABÁLYZATA JÓVÁHAGYÁSÁNAK MEGTÁRGYALÁSA 
 
 
Nagy Gábor polgármester:  
A képviselők megkapták az írásos előterjesztést. Várom a kérdéseket, észrevételeket. 
Megállapítom, hogy hozzászólás nincs. Kérem szavazzunk a Nyirádi Szociális Segítő 
Központ szervezeti és működési szabályzatának előterjesztés szerinti elfogadásáról!  
 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
59/2018. (VII.19.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta és 2018. július 
20-i hatállyal jóváhagyja a Nyirádi Szociális Segítő Központ Szervezeti és 
Működési Szabályzatát. 
 
A jóváhagyott Szervezeti és Működési Szabályzat e határozat melléklete. 
 
Felelős: Nagy Gábor polgármester és 
    Molnárné Farkas Rita intézményvezető 
Határidő:  azonnal 

 
 
6. A GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLAT MŰKÖDÉSÉRŐL SZÓLÓ BESZÁMOLÓ 
MEGTÁRGYALÁSA 
 
 
Nagy Gábor polgármester:  
A képviselők megkapták az írásos előterjesztést. Várom a kérdéseket, észrevételeket. 
Megállapítom, hogy hozzászólás nincs. Kérem szavazzunk a Gyermekjóléti Szolgálat 
működéséről szóló beszámoló előterjesztés szerinti elfogadásáról!  
 
 



 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2018. július 19-i nyilvános ülésének jegyzőkönyve 

7

A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
60/2018. (VII.19.) határozata 

 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta és 2018. július 
20-i hatállyal jóváhagyja a Gyermekjóléti Szolgálat működéséről szóló 
beszámolót.  
 
A jóváhagyott Gyermekjóléti Szolgálat működéséről szóló beszámoló e 
határozat melléklete. 
 
Felelős: Nagy Gábor polgármester és 
    Molnárné Farkas Rita intézményvezető 
Határidő: azonnal 

 
 
7. MEGBÍZÁSI SZERZŐDÉS KÖTÉSE A TERMÉSZETES SZEMÉLYEK SZEMÉLYES 
ADATAINAK KEZELÉSÉRE VONATKOZÓ REND KIALAKÍTÁSÁRA (ADATKEZELÉSI 
ÉS ADATVÉDELMI SZABÁLYZAT GDPR ALAPJÁN) 
 
 
Nagy Gábor polgármester:  
Az előterjesztést minden képviselő megkapta. A GDPR teljes egészében kötelező és 
közvetlenül alkalmazandó valamennyi eu-s tagállamban 2018. május 25. napjától. Gerlang 
Ferenc megkereste az önkormányzatot és meggyőződésem szerint egy nagyon korrekt 
árajánlatot adott arra, hogy ennek az adminisztrációs hátterét harmonizálja. Várom a 
kérdéseket, észrevételeket a napirendi ponttal kapcsolatban.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Nagy Gábor polgármester:  
Kérem, szavazzunk Gerlang Ferenc megbízásáról az előterjesztés szerint! 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
61/2018. (VII.19.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete megbízza Gerlang Ferenc 
belső ellenőr egyéni vállalkozót (8000 Székesfehérvár, Olaj u. 34/a.) hogy a 
következő feladatokat elvégzésével:  
 
1. Az Európai Parlament és a Tanács 2016/679 számú rendelete szerint a 

természetes személyek személyes adatainak kezelésére szolgáló rend 
kialakításával Nyirád Község Önkormányzata és intézményei számára.  
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A megbízási díj egyösszegű 480.000 Ft, azaz Négyszáznyolcvanezer forint, 
melynek fedezetét a képviselő-testület az önkormányzat 2018. évi 
költségvetésében az általános tartalék terhére biztosítja. 
 
2. Az Európai Parlament és a Tanács 2016/679 számú rendelete szerint a 

adatvédelmi tisztviselői feladatok ellátásával.  
 

A megbízási díj 20.000 Ft +áfa/hó/szervezeti egység, melynek fedezetét a 
képviselő-testület az önkormányzat a 2019. évi költségvetésbe betervezi.  
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy Gerlang Ferenccel 
megbízási szerződést kössön. 
 
Felelős:  Nagy Gábor polgármester 
Határidő:  2018. október 30. és folyamatos 

 
 
8. AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELETE MÓDOSÍTÁSÁNAK 
MEGTÁRGYALÁSA 
 
 
Nagy Gábor polgármester:  
Az előterjesztést minden képviselő megkapta. A módosításra alapvetően azért van 
szükség, mert a Magyar Államkincstár és az irányító hatóság nem fogadta el a 
költségvetési rendeletünket a TOP-os pályázatokhoz. Mivel mi egy sorra tettük, hogy a 
pályázati önrészt. Az elszámolásokat akkor fogják elfogadni, ha a pályázatokat külön 
soronként részletezzük a költségvetési táblákban. A bölcsőde és az egészségház 
pályázatairól van szó. Nem változik semmi, csak bontásba kerül ezen sor. A rendelet 
módosításhoz szükséges a testület döntése.  
 
Németh András képviselő:  
Központi irányító hatósági támogatása sor mit jelent?  
 
Lovasi Erika jegyző:  
A 122 millióra gondolsz? 
 
Németh András képviselő:  
Igen.  
 
Lovasi Erika jegyző:  
Ez az intézményfinanszírozás, amit az önkormányzat ad az intézményeinek.  
 
Nagy Gábor polgármester:  
Várom a kérdéseket, észrevételeket. Megállapítom, hogy hozzászólás nincs. Kérem, 
szavazzunk az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló rendelet előterjesztés 
szerinti módosításáról! 
 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő rendeletet alkotta: 
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Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
5/2018. (VII.24.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 
1/2018. (II.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
A módosító rendelet és a módosításokkal  

egységes szerkezetbe foglalt 1/2018. (II.26.) rendelet  
e jegyzőkönyv melléklete 

 
 
Nagy Gábor polgármester: 
Emlékeztek képviselőtársaim arra, hogy a konyha működésének feltétele a gáztervek 
megfelelő állapot megteremtése. E szerint önkormányzatunknak kötelező 2018. 
szeptemberig befejeznie a konyha fűtéskorszerűsítését, (belső égésterű kondenzációs 
kazán) illetve a megfelelő légtechnikai gépészeti beruházást. Ezen beruházások azért 
nem halogathatók tovább, mert a bölcsőde műszaki átadásakor ezek meglétét a 
gázművek ismételten ellenőrizni fogja. Az előzetes árajánlatok alapján e beruházás 
összköltsége maximum 3.000.000 Ft lesz. Kérem képviselőtársaimat, hogy a … sor 
terhére a 2018. évi költségvetésben fedezetet biztosítson. Várom hozzászólásokat, 
észrevételeket.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Nagy Gábor polgármester:  
Kérem, szavazzunk a konyha felújítási költségeinek elkülönítéséről! 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
62/2018. (VII.19.) határozata 

 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 2018. évi 
költségvetésében a konyha felújítási munkáira összesen 3.000.000 Ft-ot, azaz 
Hárommillió forintot különít el az önkormányzat 2018. évi költségvetésben az 
általános tartalék terhére. 
 
Felelős: Nagy Gábor polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
Pályázat benyújtásának megtárgyalása a szociális célú tüzelőanyag vásárlásához 
kapcsolódó kiegészítő támogatásra 
 
Nagy Gábor polgármester 
Az előterjesztést a képviselők megkapták. Javaslom, hogy az önkormányzat az idei évben 
is 120 m3 tűzifa mennyiséget igényeljen. Nagyon nagy igény van rá, nagy a szegénység. 
Várom a kérdéseket, észrevételeket.  
 
Papp Attila képviselő:  
Támogatom a pályázat benyújtását.  
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Németh András képviselő:  
Támogatom.  
 
Nagy Gábor polgármester:  
Megállapítom, hogy hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk pályázat előterjesztés szerinti 
benyújtásáról!  
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
63/2018. (VII.19.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a 
Magyarország 2018. évi központi költségvetéséről szóló 2017. évi C. törvény 3. 
melléklet I. 9. pont szerinti „a települési önkormányzatok szociális célú 
tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatása” című pályázatra. 
 
A képviselő-testület a pályázatát 120 m3 kemény lombos fafajta mennyiségre 
nyújtja be. 
 
A képviselő-testület az Önkormányzat 2018. évi költségvetésében a 120 m3 
szociális célú tűzifa vásárlásához 1000 Ft/erdei m3 + áfa önrészt biztosít. 
 
Az önkormányzat vállalja, hogy a szociális célú tűzifában részesülőtől 
ellenszolgáltatást nem kér. 
 
A képviselő-testület megbízza a polgármestert és a jegyzőt, hogy a támogatás 
igénybejelentésének elkészítéséről és a Magyar Államkincstárhoz történő 
benyújtásáról gondoskodjon. 
 
Felelős:  Nagy Gábor polgármester 

Lovasi Erika jegyző 
Határidő:  elektronikus rögzítés: 2018. augusztus 31. 16:00 óra 
   papír alapon történő beadás: 2018. szeptember 3. 

 
 
Andrónyi Miklós képviselő:  
A közkében nagy a gaz, közfoglalkoztatottak vagy az ingatlan tulajdonosok szokták vágni? 
 
Lovasi Erika jegyző:  
Közmunkások.  
 
Németh András képviselő:  
A templom alatt az úton van egy besüllyedés. Jelezni kellene a KPM felé? 
 
Andrónyi Miklós képviselő:  
Már jelezték a kpm felé.  
 
Nagy Gábor polgármester:  
Azt már javították.  
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Andrónyi Miklós képviselő:  
A templom mellett, ha Sümeg felől érkezel, akkor jobb oldalon, be lett töltve az árok. Nem 
tud elfolyni a víz.  
 
Papp Attila képviselő:  
Az Alkotmány utcában a Czigler féle ház előtt le kellene nyírni a füvet.  
 
Nagy Gábor polgármester:  
Rendben, intézkedem a jelzett feladatok elvégzéséről. 
 
Megállapítom, hogy mai ülésünknek több napirendi pontja nincs. Köszönöm képviselő-
társaim munkáját, az ülést 1800 órakor bezárom. 
 


